Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                                И Р К У Т С КА Я    О Б Л А С Т Ь

                                             Киренский район

Дума Юбилейнинского сельского поселения
Решение № 68/3      от  22 января     2015 года
п. Юбилейный
«О  внесении изменений в бюджет  Юбилейнинского  сельского поселения в 2015 году и плановый период 2016-2017 гг.»

Рассмотрев проект изменений в бюджет Юбилейнинского сельского поселения на 2015 год и плановый период, Дума Юбилейнинского сельского поселения  решила:
          Внести изменения в Решение Думы № 66 от 29 декабря 2014 года «О бюджете Юбилейнинского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017гг.»

          Пункт 1.  Изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета Юбилейнинского сельского поселения  на 2015 год:
 - Общий объём доходов  бюджета  в сумме – 5735,7 тыс. руб., в том числе безвозмездные перечисления в сумме – 4908,1  тыс. руб., из них  объём межбюджетных трансфертов из областного бюджета- 3637,7 тыс. руб., объём  межбюджетных трансфертов из  районного бюджета-  1270,4 тыс. руб.
    - Общий объём расходов бюджета в сумме –  5777,1  тыс. руб.
-  Размер дефицита бюджета Юбилейнинского сельского поселения   в сумме – 41,35 тыс. руб., или  5 % утвержденного общего объема доходов без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.
Направить на покрытие дефицита бюджета поступления из источников  покрытия дефицита бюджета согласно приложению номер-1 к настоящему  Решению.
Пункт 3. Изложить в следующей редакции:
Установить прогнозируемые доходы бюджета  Юбилейнинского сельского поселения на 2015 год  в объеме согласно приложению номер 3 к настоящему Решению.
Пункт 6. Изложить в следующей редакции:
Установить  объем  межбюджетных трансфертов, прогнозируемых к получению из  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 2015 году в сумме 5735,7 тыс. руб. согласно приложению номер 6 к настоящему Решению
Пункт 7. Изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение  расходов местного бюджета по разделам  и подразделам классификации расходов бюджетов  Российской Федерации на 2015 год и плановый период согласно приложению номер  7 к настоящему Решению.
Пункт 8. Изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов  бюджетов  Российской Федерации, согласно  на 2015 год и  плановый период согласно приложению  номер 8 к настоящему Решению.
Пункт 9. Изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной  структуре расходов  бюджета на 2015 год и плановый период согласно приложению номер 9 к настоящему Решению.
Пункт  20. Изложить в следующей редакции:
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения»
Пункт  21. Изложить в следующей редакции:
Настоящее Решение подлежит обнародованию.
Глава Администрации
Юбилейнинского сельского поселения                                   Л.Н. Селихова